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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45,91 m2,

Lublin, Tatary

Cena 360 000 zł

Sprzedam mieszkanie zlokalizowane w spokojnej części dzielnicy Tatary w pobliżu WORD, Stokrotki i Biedronki. 
Mieszkanie znajduje się na osiedlu z dala od głównych ulic zapewniając ciszę.

W mieszkaniu znajdują się:
- salon połączony z kuchnią
- 2 pokoje (w tym jeden przechodni),
- łazienka z WC,
- przedpokój.
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Symetryczny układ mieszkania jak i układ ścian nośnych pozwalają na dość swobodną aranżację mieszkania.

Zapraszam na prezentację.

Patryk Węgliński
510-930-519.

Symbol 1243/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.05.2020 Cena 360 000 PLN

Cena za m2 7 841 PLN Czynsz ofertowy 320 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Tatary

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 46 m² Powierzchnia użytkowa 46 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1966 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²
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Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Ilość telefonów 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET, TERAKOTA Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW JEST Balkon NIE MA

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Osobne WC NIE MA

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


